הנה כי כן, „רות משפת הוולגה", שזנחה את שירת רוסיה על-מנת לכתוב שירה עברית, ונישאה לפעיל הציוני שמעון ביחובסקי, ידידם של א"י גב-סין וי"ח ברנר, ועלתה ארצה-ישראל ובשתקעה בה, לא קיבלה את הגירסה הרווחת עתה אצלנו, כי כדי להיות „רות" שלמה ומלאה, צריך לעשות עוד איזה צעד נוסף על כל הצעדים שכבר עשתה. מצפונה לא הניח לה לנהוג ככה. „זרים מתערבים בחיין" — אבל היא נפטרה ב-27 במארס 1949, כ"ז באדר תש"ט, הרבה לפני שכנסת ישראל אל נכנסה בעובי-הקורה של „מיתה יהודי". כשהיא משיתה ממיטת-חוליה עמ מ. בסוק, היא נותנת ביטוי למרי-רותה על שהמבקר שכתבה על ה-רומאן שלה, „סימטאות", נגעה אך ורק בנקודה היהודית והעיקר בתעלם ממנה.